



New Nordic Healthbrands AB (publ)

Niomånadersrapport Q3 januari-september 2014

	NIO MÅNADER	NIO MÅNADER	Q3	Q3
	2014	2013	2014	2013
Nettoomsättning, kSEK	201 256	168 292	65 249	58 337
Bruttoresultat, kSEK	128 800	111 748	40 911	36 066
Bruttomarginal, procent	64,0	66,4	62,7	61,8
EBITDA, kSEK	14 185	11 034	5 768	3 945
EBITDA, procent	7,0	6,6	8,8	6,8
Rörelseresultat, kSEK	12 192	8 777	5 131	3 194
Rörelsesmarginal, procent	6,1	5,2	7,9	5,5
Periodens resultat, kSEK	9 221	4 625	4 259	1 108
Resultat per aktie*, SEK	1,49	0,75	0,69	0,18
Vinst per aktie EBITDA, SEK	2,29	1,78	0,93	0,64

*Det finns inga utspädnings effekter

Kommentar av Karl Kristian Bergman Jensen, VD

Omsättning och resultat fortsatte att öka under tredje kvartalet och vi får mer lojala konsumenter.

Intäkterna ökade nästan 13 procent i lokala valutor under de första nio månaderna av året. Efter omräkning till svenska kronor uppgick försäljningen till ett rekord på 201,3 miljoner kronor, en tillväxt på 19 procent.

Tillväxten drivs av ökade marknadsföringsinsatser, fokus på tätt och dynamiskt samarbete med återförsäljare och införandet av nya produktinnovationer samt varianter.

Den största absoluta tillväxten har kommit från europeiska länder utanför Norden, följt av Nordamerika och sedan Norden.

Norden står nu för 44 procent av omsättningen och bidrar med cirka 50 procent av vår totala vinst. De andra geografiska områdena bidrar också till vårt resultat, men de är fortfarande belastade med tunga investeringar i marknadsföring för att få mer lojala konsumenter och internationella marknadsandelar. Försäljningen i USA växer också, men vinsten är fortfarande obetydlig.

Vi upplever ett ökande intresse från ansedda nationella och regionala företag runt om i världen, som är intresserade av att representera New Nordic på sin egen marknad. Redan förra året inledde vi ett givande samarbete med IceCare i Island och detta samarbete har utvecklats mycket väl. Vi har nyligen också ingått ett distributionsavtal med Omega Pharma, som började sälja New Nordic i Benelux från oktober 2014.

Bruttomarginalen uppgick till 64,0 procent under årets första nio månader. Det är en minskning jämfört med samma period förra året. Under 3:e kvartalet uppgick bruttomarginalen till 62,7 procent vilket är en förbättring jämfört med samma kvartal förra året. Bruttomarginalen i kvartalet har påverkats av bortskaffande av utgångna artiklar på lager. Under året har bruttomarginalen varit under press på grund av högre krav från återförsäljare att ge rabatter. En trend som vi kommer att sätta in krafter på att ändra. Vi planerar att nå en bruttomarginal på minst 65 procent under de närmaste åren genom olika medel.

Marknadsföringsinsatserna har varit effektiva och kostnadskontrollen tillfredsställande, med en ytterligare minskning av personal och administrationskostnader i procent av omsättningen. Vi lyckades därför öka EBITDA med 28 procent till 14,2 miljoner kronor under niomånadersperioden. Detta är en EBITDA på 7 procent av omsättningen.

Våra ambitioner är högre, men det är en fin förbättring jämfört med samma period förra året och ett steg i rätt riktning. Försäljningen på 5,4 miljoner kronor och bruttoresultat på 3,5 miljoner kronor per anställd på bara nio månader vittnar om en effektiv administration och organisation.

Flera nya produkter är på gång för 2015 och vi fortsätter att bygga upp vår växtbaserade kunskap. Den kliniska "Napoli" studie om vår Zuccarin® tablett (känd i Skandinavien som Mulberry™) har nyligen publicerats. Studien visade att mäniskor på en 1300 kalorifattig kost förlorade upp till 3 gånger mer i vikt (9 kg på 3 månader) än de som bara följde en 1300 kcal per dag diet och tog en placebotablett. Ett extra bra resultat, vilket stärker den vetenskapliga förståelsen av denna unika tablett. Men utöver att bygga ett know-how inom företaget är det lika viktigt att förmedla denna kunskap ut-
anför New Nordic. Därför har det varit ett stort nöje att se den positiva respons vi fått från externa hälsorådgivare och butikspersonal som deltog i vårt nya utbildningsprogram "Herbal Workshop". Ett program som vi kommer att expandera i framtiden.

Internationaliseringen av New Nordic fortsätter i en bra fart. Vi tar marknadsandelar på den växande internationella marknaden för kosttillskott. Vi vill öka vår internationella försäljning hand i hand med att vi ökar vår lönsamhet och vinst per aktie. Effekten av vår marknadsföring, vår förmåga att öka bruttomarginalen, och framgången av våra nya produkt-
lanseringar kommer att vara avgörande för våra resultat.

Vi kommer att fortsätta att öka marknadsföringsutgifterna för våra etablerade produkter och investera i nya varumärken.

Jag är full av optimism och ser fram emot ett spännande och givande år för New Nordic och våra aktieägare.

Karl Kristian Bergman Jensen

Omsättning

Omsättningen under årets första nio månader blev 201,3 MSEK (168,3) en ökning med 19 procent. I lokala valutor var ökningen 13 procent.

Resultat för nio månader

Bruttoresultatet för de första nio månaderna uppgick till 128,8 MSEK (111,7). Det motsvarar en bruttomarginal om 64,0 procent (66,4).

EBITDA uppgick till 14,2 MSEK (11,0). Det motsvarar en EBITDA marginal om 7,0 procent (6,6).

Rörelseresultatet uppgick till 12,2 MSEK (8,8). Det motsvarar en rörelsemarginal om 6,1 procent (5,2).

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 12,1 MSEK (7,3).

Resultatet efter skatt uppgick för niomånadersperioden till 9,2 MSEK (4,6).

Kommentarer till tredje kvartalet

Försäljningen i lokala valutor ökade med 3 procent. Omräknat till SEK steg försäljningen med 11 procent. EBITDA ökade med 1,8 MSEK och resultatet efter skatt med 3,2 MSEK.

Bruttomarginalen ökade till 62,7 procent (61,8). Försäljnings- och administrationskostnaderna uppgick till 35,1 MSEK (32,1), en ökning med 9 procent.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 5,2 MSEK (2,5).

Varulagret ökade med 6 procent jämfört med motsvarande tid föregående år och uppgick till 31,2 MSEK (29,4).

Balansräkningen ökade med 4 procent jämfört med motsvarande tid föregående år och uppgick till 96,9 MSEK (92,9).

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens balansomslutning per den 30 september 2014 uppgick till 96,9 MSEK (92,9), en ökning med 4 procent jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år.

Immateriella anläggningstillgångar är vid periodens slut avskrivna till 3,7 MSEK (5,8).

Den löpande verksamheten genererade ett positivt kassaflöde på 4,8 MSEK (0,3) under de första nio månaderna. Likvida medel uppgick till 5,4 MSEK (7,6).

Koncernens soliditet uppgick till 22,9 procent (13,7).

Eget kapital fördelat på de utestående 6 195 200 (6 195 200) aktierna uppgick per den 30 september 2014 till 3,59 SEK (2,06).

Expansion

Under 2014 kommer bolaget att fortsätta fokusera på ett smalt sortiment riktad mot internationellt växande marknadskategorier. New Nordic förväntar att öka försäljningen på alla marknader, där bolaget agerar.

Moderbolaget

Moderbolaget hade under verksamhetens nio första månader 2014 en omsättning på 81,6 MSEK (48,8).

Anledningen till omsättningsökningen under perioden för moderbolaget beror på att moderbolaget under föregående år övertagit faktureringen gentemot dess dotterbolag.

Kommentar innevarande kvartal

Inga särskilda kommentarer gällande innevarande kvartal.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendationer.

Vidare tillämpas uttalanden från Redovisningsrådets Akutgrupp.

Certified Adviser

New Nordic Healthbrands AB's Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Telefon: +46 8-503 01 550

Kommande rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2014	6 Mars 2015
Årsredovisning 2014	14 April 2015
Tremånadersrapport 2015	29 April 2015
Bolagsstämma 2015	29 April 2015
Sexmånadersrapport	31 Juli 2015
Niomånadersrapport	30 Oktober 2015

För ytterligare information kontakta: Karl Kristian Bergman Jensen, VD, kk@newnordic.se

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Malmö den 31 oktober 2014

New Nordic Healthbrands AB (publ)

Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB

Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö • Sverige • Telefon: +46 40 23 64 14

Resultaträkning

(kSEK)	NIO MÅNADER 2014	NIO MÅNADER 2013	Q3 2014	Q3 2013
Nettoomsättning	201 256	168 292	65 249	58 337
Kostnad sålda varor	-72 456	-56 544	-24 338	-22 271
Bruttoresultat	128 800	111 748	40 911	36 066
Personalkostnader	-19 820	-19 523	-6 191	-7 212
Övriga externa kostnader	-94 795	-81 191	-28 952	-24 909
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	14 185	11 034	5 768	3 945
Avskrivningar	- 1993	-2 257	-637	-751
Rörelseresultat (EBIT)	12 192	8 777	5 131	3 194
Räntor och övriga finansiella poster	-77	-1 477	32	-724
Resultat efter finansiella poster	12 115	7 300	5 163	2 470
Periodens skatt	-2 894	-2 675	-904	-1 362
Periodens resultat	9 221	4 625	4 259	1 108
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK	1,49	0,75	0,69	0,18
Resultat per aktie EBITDA, SEK	2,29	1,78	0,93	0,64

*Det finns inga utspädningseffekter

Balansräkning

(kSEK)	Q3 2014	Q3 2013	HELÅR 2013
Tillgångar			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	3 682	5 809	5 246
Materiella anläggningstillgångar	1 938	1 613	1 514
Finansiella anläggningstillgångar	10 314	6 478	6 732
Summa anläggningstillgångar	15 934	13 900	13 492
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	31 195	29 397	30 602
Kortfristiga fordringar	44 419	42 020	40 122
Kassa och bank	5 357	7 623	6 072
Summa omsättningstillgångar	80 971	79 040	76 796
SUMMA TILLGÅNGAR	96 905	92 940	90 288
Eget kapital och skulder			
EGET KAPITAL	22 210	12 740	13 549
Avsättningar för skatter	3 104	2 745	1 916
Långfristiga skulder – räntebärande	1 181	1 684	785
Kortfristiga skulder – räntebärande	6 477	8 094	10 324
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	63 933	67 677	63 714
Summa kortfristiga skulder	70 410	75 771	74 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	96 905	92 940	90 288

Förändring i eget kapital

Q3 2014

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	3 935	3 419	13 549
Omräkningsdifferens	0	0	-560	-560
Periodens resultat	0	0	9 221	9 221
Utgående balans	6 195	3 935	12 080	22 210

Q3 2013

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	3 165	-888	8 472
Omräkningsdifferens	0	0	-357	-357
Periodens resultat	0	0	4 625	4 625
Utgående balans	6 195	3 165	3 380	12 740

HELÅR 2013

(kSEK)	Aktiekapital	Bundna reserver	Fritt EK	Summa EK
Ingående balans	6 195	3 165	-888	8 472
Förskjutning mellan bundna och fria reserver	0	770	-770	0
Omräkningsdifferens	0	0	-704	-704
Periodens resultat	0	0	5 781	5 781
Utgående balans	6 195	3 935	3 419	13 549

Kassaflödesanalys

(kSEK)	NIO MÅNADER 2014	NIO MÅNADER 2013	Q3 2014	Q3 2013
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat	12 192	8 777	5 131	3 194
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet				
Avskrivningar	1 993	2 257	637	751
Övriga justeringar	3 370	1 651	1 576	893
	17 555	12 685	7 344	4 838
Erhållen ränta	189	253	69	77
Erlagd ränta	-1 315	-1 730	-430	-801
Betald inkomstskatt	-3 266	-3 245	-495	-1 155
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	13 163	7 963	6 488	2 959
Förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning av varulager	-2 081	-472	-252	-725
Ökning/minskning av fordringar	-279	-3 438	7 666	2 635
Förändring av kortfristiga skulder	-5 969	-3 791	-12 164	-1 585
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 834	262	1 738	3 284
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv immateriella anläggningstillgångar	0	-31	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-814	-424	-12	-245
Förändring långfristiga fordringar	-3 993	802	-1 293	274
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 807	347	-1 305	29
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Förändringar långfristiga skulder	-938	1 853	-244	1 072
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-938	1 853	-244	1 072
Förändring av likvida medel	-911	2 462	189	4 385
Likvida medel vid periodens början	6 072	5 186	5 084	3 264
Omräkningsdifferens likvida medel	196	-25	84	-26
Likvida medel vid periodens slut	5 357	7 623	5 357	7 623

Nyckeltal och definitioner

(kSEK)	NIO MÅNADER 2014	NIO MÅNADER 2013	Q3 2014	Q3 2013
Nettoomsättning	201 256	168 292	65 249	58 337
Bruttoresultat	128 800	111 748	40 911	36 066
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	14 185	11 034	5 768	3 945
Rörelseresultat	12 192	8 777	5 131	3 194
Resultat efter finansiella poster	12 115	7 300	5 163	2 470
Balansomslutning	96 905	92 940	96 905	92 940
Avkastning på sysselsatt kapital, %	41,5	40,1	17,9	14,4
Avkastning på eget kapital, %	41,5	36,3	19,2	8,7
Eget kapital	22 210	12 740	22 210	12 740
Soliditet, %	22,9	13,7	22,9	13,7
Skuldsättningsgrad	3,36	6,3	3,36	6,3
Räntetäckningsgrad, ggr	46,5	5,2	140,54	4,08
Investeringar	814	455	12	245
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 834	262	1 738	3 284
Bruttomarginal, %	64,0	66,4	62,7	61,8
EBITDA, %	7,0	6,6	8,8	6,8
Rörelsesmarginal, %	6,1	5,2	7,9	5,5
Vinstmarginal, %	6,0	4,3	7,9	4,2
Antal anställda, medeltal	37	37	37	37
Antal anställda, periodens slut	37	37	37	37
Nettoomsättning per anställd	5 439	4 548	1 763	1 5773
Bruttoresultat per anställd	3 481	3 020	1 106	975
Resultat per anställd	327	197	140	67
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
EBITDA per aktie, SEK	2,29	1,78	0,93	0,64
Resultat per aktie*, SEK	1,49	0,75	0,69	0,18
Eget kapital per aktie, SEK	3,59	2,06	3,59	2,06

*Det finns inga utspädningseffekter

New Nordic i korthet

Omsättningen fördelad per geografiskt område omräknat till svenska kronor

	Q3 2014		Q3 2013		HELÅR 2013	
	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT	MSEK	PROCENT
Norden	29	44	30	51	103	45
Övriga Europa	20	31	16	28	70	31
Nordamerika	14	22	10	18	48	21
Övriga världen	2	3	2	3	7	3

Kvartalshistorik

	2014			2013				2012				2011			
	k 1	k 2	k 3	k 1	k 2	k 3	k 4	k 1	k 2	k 3	k 4	k 1	k 2	k 3	k 4
Omsättning exkl. moms, MSEK	61,1	74,9	65,2	51,0	58,9	58,3	59,7	52,2	55,5	49,4	46,7	47,3	52,3	51,6	48,2
Ändring från föregående år, %	19,7	27,2	11,8	-2,2	6,1	18,0	27,8	10,2	6,1	-4,3	-3,2	2,7	4,1	10,6	-7,8
EBITDA, MSEK	3,8	4,7	5,8	3,5	3,6	3,9	1,1	3,3	2,0	2,9	-2,7	3,1	4,1	6,1	0,8
EBITDA-marginal, %	6,1	6,2	8,8	6,8	6,1	6,8	1,9	6,4	3,5	5,8	-5,7	6,5	7,9	11,7	1,7
Rörelseresultat, MSEK	3,1	4,0	5,1	2,7	2,9	3,2	0,4	1,4	0,0	1,0	-3,4	1,1	2,2	4,1	-1,4
Rörelsemarginal, %	5,1	5,3	7,9	5,3	4,9	5,5	0,6	2,7	0,1	1,9	-7,4	2,3	4,2	7,9	-2,8
Resultat före skatt, MSEK	2,7	4,2	5,2	1,9	2,9	2,5	0,6	0,7	-1,0	-0,3	-4,1	0,3	1,3	4,0	-3,2
Resultat efter skatt, MSEK	2,1	2,9	4,3	1,3	2,2	1,1	1,2	0,5	-0,8	-0,8	-3,0	0,2	1,6	1,1	-2,6
Kassa, MSEK	4,9	5,1	5,4	3,9	3,3	7,6	6,1	2,0	2,2	4,5	5,2	1,0	1,8	2,6	1,5
Varulager, MSEK	30,4	32,2	31,2	29,9	30,1	29,4	30,6	27,8	30,7	28,8	31,1	26,8	28,8	22,2	26,9
Eget kapital, MSEK	15,7	18,2	22,2	9,7	11,8	12,7	13,5	12,2	11,3	11,4	8,5	12,9	14,3	15,2	11,6
Resultat per aktie, SEK	0,33	0,47	0,69	0,20	0,36	0,18	0,19	0,08	-0,12	-0,14	-0,49	0,03	0,27	0,17	-0,42
Eget kapital per aktie, SEK	2,54	2,95	3,59	1,57	1,90	2,06	2,19	1,96	1,82	1,85	1,37	2,08	2,31	2,46	1,88
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	0,34	0,16	0,28	-0,24	-0,13	0,53	-0,09	0,29	0,01	0,39	-0,10	0,10	0,27	0,45	-0,59
Soliditet, %	16,8	17,6	22,9	11,1	12,7	13,7	15,0	12,6	11,5	12,7	9,2	12,4	12,9	15	12,3

Bruttoresultat: New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad: Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

Räntetäckningsgrad: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Balansomslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

Investeringar: Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

Bruttomarginal: Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

EBITDA marginal: Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Nettoomsättning per anställd: Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Bruttoresultat per anställd: Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per anställd: Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.